

Vestjysk Kloak & Anlæg ApS

Nedervej 14, Staby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 87 19 29 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026.

Finn Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestjysk Kloak & Anlæg ApS
Nedervej 14
Staby
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 87 19 29 11
Stiftet: 29. juni 1979
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
47. regnskabsår

Direktion

Finn Simonsen, Direktør
Bjarne Korsdal Nielsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Vestergade 1
7500 Holstebro

Modervirksomhed

BKN Holding 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørforretning og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 46.632 t.kr. mod 36.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.624 t.kr. mod 7.424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	46.632.317	36.759.055
1 Personaleomkostninger	-23.766.046	-20.687.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.565.313	-5.747.638
Driftsresultat	16.300.958	10.323.462
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-228.530	171.896
Andre finansielle indtægter	17.747	23.894
Øvrige finansielle omkostninger	-1.122.895	-1.039.136
Resultat før skat	14.967.280	9.480.116
Skat af årets resultat	-3.343.392	-2.055.917
Årets resultat	11.623.888	7.424.199
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-228.530	171.896
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	5.852.418	3.252.303
Disponeret i alt	11.623.888	7.424.199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	38.489.864	33.946.543
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.720.226	5.063.958
Indretning lejede lokaler	136.181	195.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.346.271</u>	<u>39.206.218</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	265.864	899.394
Deposita	6.682.400	5.997.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.948.264</u>	<u>6.897.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.294.535</u>	<u>46.103.512</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	461.842	504.383
Varebeholdninger i alt	<u>461.842</u>	<u>504.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.239.585	14.746.083
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.248.000	1.465.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.415	37.159
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.130	33.130
Andre tilgodehavender	2.391	1.067.664
Periodeafgrænsningsposter	260.678	253.755
Tilgodehavender i alt	<u>16.819.199</u>	<u>17.602.791</u>
Likvide beholdninger	1.570.247	513.870
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.851.288</u>	<u>18.621.044</u>
Aktiver i alt	<u>70.145.823</u>	<u>64.724.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	333.333	333.333
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.864	1.115.394
Overført resultat	29.638.220	23.044.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>36.117.417</u>	<u>28.493.529</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.083.593	2.742.497
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.083.593</u>	<u>2.742.497</u>
Gældsforpligtelser		
2 Leasingforpligtelser	19.474.630	17.617.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.474.630	17.617.903
Kortfristet del af langfristet gæld	7.879.799	6.824.690
Gæld til pengeinstitutter	0	5.233.279
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	457.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.898.780	1.956.604
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.200	427
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	244.296	0
Anden gæld	419.108	1.397.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.470.183	15.870.627
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.944.813</u>	<u>33.488.530</u>
Passiver i alt	<u>70.145.823</u>	<u>64.724.556</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	333.333	995.394	23.164.802	4.000.000	28.493.529
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-228.530	5.852.418	6.000.000	11.623.888
Udloddet udbytte	0	-621.000	621.000	0	0
	333.333	145.864	29.638.220	6.000.000	36.117.417

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.475.242	18.292.382
Pensioner	2.855.047	2.017.423
Andre omkostninger til social sikring	<u>435.757</u>	<u>378.150</u>
	<u>23.766.046</u>	<u>20.687.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>35</u>

2. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	27.354.429	24.442.593
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-7.879.799</u>	<u>-6.824.690</u>
	<u>19.474.630</u>	<u>17.617.903</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver. Værdien af de pantsatte maskiner udgør pr. 31. december 2025, 5.213 t.kr.

Til sikkerhed for samme gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet (udover at omfatte anlægsaktiver som også er omfattet af ovenstående pant) omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.240

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 44.210 t.kr., er 38.997 t.kr. finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 27.354 t.kr.

Noter**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>0</u>
Garantiforpligtelser	<u>23.681</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>23.681</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>23.681</u>

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.

Selskabet har huslejeforpligtelser der udgør 341 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKN Holding 2016 ApS, CVR-nr. 38049747, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
